
 

 

COMUNE di SAN BARTOLOMEO in GALDO 
Provincia di Benevento 
Corso Roma, 30 – 82028 – C.F./P.IVA 00696400621 

Sito Internet: www.comune.sanbartolomeoingaldo.bn.it 

P.e.c.: protocollo.sanbartolomeoingaldo@asmepec.it 

SETTORE TECNICO 
Tel. 0824 824601 – Fax 0824824650 

 

 

 

 

 

AVVISO PUBBLICO 

Avvio del procedimento per l’apposizione del vincolo preordinato 

all’esproprio e la dichiarazione di pubblica utilità 

(ex artt. 10, 11, 16 e 19 del D.P.R. n. 327/2001) 

 

relativo ai lavori di "Messa in sicurezza dal rischio idrogeologico 

del versante occidentale a valle del centro abitato del Comune di San 

Bartolomeo In Galdo" - CUP: G39C21000000001  

 

 

Premesso che: 

- con Deliberazione di GC n. 56 del 08/07/2021 è stato approvato il 

Progetto di Fattibilità Tecnica ed economica denominato “Messa in 

sicurezza dal rischio idrogeologico del versante occidentale a 

valle del centro abitato del Comune di San Bartolomeo in Galdo” - 

CUP: G39C21000000001 - - CIG 88283443F0 dell’importo complessivo di 

€ 7.018.731,09, di cui € 4.700.000,00 per lavori ed € 1.898.731,09 

per somme a disposizione dell’Amministrazione; 

- con Determinazione n. 575 del 2/12/2021 sono stati aggiudicati in 

via definitiva i servizi tecnici di ingegneria e architettura 

relativi alla progettazione definitiva, esecutiva, studio 

geologico, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione 

inerenti i lavori di "Messa in sicurezza dal rischio idrogeologico 

del versante occidentale a valle del centro abitato del Comune di 

San Bartolomeo in Galdo" - CUP: G39C21000000001 CIG: 88283443F0, in 

favore del R.T.P. costituito da: General Engineering srl 

(Capogruppo), Geol. Dott. Daniele PIPICELLI ed Archeologo Dott. 

Antonio MESISCA; 

- l’area oggetto d’intervento è ubicata al margine dell’abitato di 

San Bartolomeo in Galdo ed è rappresentata da una intera fascia 

longitudinale del versante che con pendenze accentuate e 

disuniformi degrada localmente verso Ovest Nord Ovest; 

- l’intervento si pone l’obiettivo di mitigare i fenomeni franosi in 

atto, a vantaggio anche della porzione di territorio edificata ed 

abitata sita immediatamente a monte; 

- l’intervento prevede l’occupazione temporanea e/o l’espropriazione 

di alcune superfici di terreno; 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
9
2
4
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



 

 

Visto il D.P.R. n. 327 del 08.06.2001 e ss.mm.ii ed in particolare gli 

articoli 10, 11, 16 e 19 del citato D.P.R.; 

Visto la legge n. 241 del 07.08.1990 e ss.mm.ii ed in particolare gli 

articoli 7 e 8 della citata Legge; 

L’Amministrazione Comunale di San Bartolomeo in Galdo, in qualità di 

Autorità Espropriante delle aree occorrenti alla realizzazione delle 

opere sopra citate, al fine di consentire la giusta partecipazione dei 

proprietari delle aree interessate, ai sensi del D.P.R. n. 327/2001 e 

dell’art.7 della L. 241/90,  

AVVISA CHE 

1) è avviato il procedimento per l’apposizione del vincolo preordinato 
all’esproprio e la dichiarazione di pubblica utilità dell’opera 

pubblica relativa ai lavori di "Messa in sicurezza dal rischio 

idrogeologico del versante occidentale a valle del centro abitato del 

Comune di San Bartolomeo In Galdo" - CUP: G39C21000000001, per la 

realizzazione dei quali occorre espropriare gli immobili come da Piano 

Descrittivo e Grafico (Particellare) di Esproprio allegato al presente 

avviso; 

2) le aree oggetto di dichiarazione di pubblica utilità ricadono nel 

Comune di San Bartolomeo in Galdo e sono individuate nel Piano 

Particellare allegato, pubblicato all’Albo Pretorio, sul sito internet 

del Comune di San Bartolomeo in Galdo, su un quotidiano a diffusione 

nazionale, su un quotidiano a diffusione locale e sul sito informatico 

della Regione Campania; 

3) ai sensi dell’art. 16 comma 10 del D.P.R. n. 327/2001, i proprietari 
degli immobili ed ogni altro interessato al procedimento, entro il 

termine perentorio di 30 giorni decorrenti dall’ultima data di 

pubblicazione del predetto avviso, potranno presentare in forma 

scritta le proprie eventuali osservazioni in merito al procedimento di 

che trattasi al seguente indirizzo: Comune di San Bartolomeo in Galdo, 

-Ufficio Tecnico Comunale- Corso Roma n.30, 82028 – San Bartolomeo in 

Galdo (BN), ovvero a mezzo pec all’indirizzo 

protocollo.sanbartolomeoingaldo@asmepec.it con l’avvertenza che in 

difetto o in caso di ritardo si procederà senza tener conto delle 

osservazioni; 

4) ai sensi del comma 3 dell’art. 3 del D.P.R. n. 327/2001, qualora le 
persone elencate nell’allegato piano particellare non siano più 

proprietarie dei beni e/o la situazione reale degli intestatari sia 

variata rispetto a quella a conoscenza di questa Amministrazione, le 

stesse sono tenute a comunicarlo all’Ufficio Tecnico Comunale, entro 

il citato termine sopra riportato, indicando altresì, ove ne fossero a 

conoscenza, il nuovo proprietario o, comunque, gli atti in loro 

possesso utili a ricostruire la titolarità degli immobili; 

5) ai sensi dell’art. 32 del D.P.R. n. 327/2001 non saranno prese in 
considerazione, nella determinazione dell’indennità di esproprio, 

costruzioni, piantagioni o migliorie intraprese dopo la presente 

comunicazione dell’avvio del procedimento; 

6) Il vincolo preordinato all’esproprio per pubblica utilità ha la durata 
di 5 anni ed entro tale termine può essere emanato il provvedimento 

che comporta la dichiarazione di pubblica utilità di un’opera 

pubblica; 

7) il numero dei destinatari del presente avviso è superiore a 50; 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
9
2
4
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

mailto:protocollo.sanbartolomeoingaldo@asmepec.it


 

 

8) la comunicazione ai destinatari viene effettuata mediante il presente 
avviso pubblico, affisso all'albo pretorio del Comune di San 

Bartolomeo in Galdo nel cui territorio ricadono gli immobili da 

assoggettare al vincolo, nonché su un quotidiano a diffusione 

nazionale e locale e sul sito informatico della Regione Campania; 

9) La documentazione relativa all’avvio del procedimento è consultabile 
alla pagina: https://www.comune.sanbartolomeoingaldo.bn.it/new/448-

avviso-pubblico-esproprio-messa-in-sicurezza-centro-abitato-san-

bartolomeo-in-galdo.html  

10) gli atti del progetto sono depositati presso l’Ufficio tecnico 

Comunale, sito al Corso Roma n.30, 2° piano, San Bartolomeo in Galdo. 

 

Ai sensi dell’art. 8 della legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. 

PRECISA CHE 

11) L’Autorità competente per il procedimento finalizzato 

all’apposizione del vincolo e alla dichiarazione di pubblica utilità 

dell’opera è il Comune di San Bartolomeo in Galdo; 

12) L’oggetto del procedimento è l’apposizione del vincolo 

preordinato all’esproprio e la dichiarazione di pubblica utilità 

dell’opera pubblica relativa ai lavori di "Messa in sicurezza dal 

rischio idrogeologico del versante occidentale a valle del centro 

abitato del Comune di San Bartolomeo In Galdo" - CUP: 

G39C21000000001; 

13) Il Responsabile unico del Procedimento per il progetto dei 

lavori di "Messa in sicurezza dal rischio idrogeologico del versante 

occidentale a valle del centro abitato del Comune di San Bartolomeo 

In Galdo" - CUP: G39C21000000001 è l’ing. Vincenzo D’Onofrio, 

funzionario di ruolo del Comune di San Bartolomeo in Galdo; 

DISPONE 

che il presente avviso venga pubblicato all’Albo Pretorio, sul sito 

internet del Comune di San Bartolomeo in Galdo, su un quotidiano a 

diffusione nazionale, su un quotidiano a diffusione locale e sul sito 

informatico della Regione Campania. 

 

Si allega copia del Piano Particellare d’esproprio 

 

San Bartolomeo in Galdo, 11 settembre 2024 

 

Il RUP    Il Responsabile del Settore 

Ing. Vincenzo D’Onofrio    Ing. Giovanni Diurno 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
9
2
4
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

VINCENZO
D'ONOFRIO
11.09.2024
10:51:27
GMT+02:00

GIOVANNI
DIURNO
11.09.2024
10:53:06
GMT+02:00

https://www.comune.sanbartolomeoingaldo.bn.it/new/448-avviso-pubblico-esproprio-messa-in-sicurezza-centro-abitato-san-bartolomeo-in-galdo.html
https://www.comune.sanbartolomeoingaldo.bn.it/new/448-avviso-pubblico-esproprio-messa-in-sicurezza-centro-abitato-san-bartolomeo-in-galdo.html
https://www.comune.sanbartolomeoingaldo.bn.it/new/448-avviso-pubblico-esproprio-messa-in-sicurezza-centro-abitato-san-bartolomeo-in-galdo.html


STRADA

STRADA

STRADA

2636

223

17
69

135

2289

93

2242

2646
2645

29
46

2969

72

1658

2894

2884

1763

2957

2997

2952

2898

211

2240

2255

2553

2704

2727

2759

1848

1879

2237

2895

127

2771

59

2621

2622

2750

2746

1764

1762

2899

2887

2886

2874

67

89

191

2949

2883

2576

17
59

2762

86 87

119

2944

2989

2606

1747

2885

1910

64

2896

2303

2322

2756

204

2749

2882

124 126

1592

125

26
27

184

2308

17

2304

36

2710

23

1591

2919

2301

2302

70

2293

12
0

2296

2314

17
60

106

2305

131 134

263

24

2923

10
7

2647

2956

2955

2909

181

38

15

2321

2581

2323
2325

26
42

2954

121

2972

1835

2942

2310

179

2624

20

25
43

140

2889

2702

2629

43

233

123

19

31

23072306

27
24

69

132

110

2548
52

2324

187

512635

2922

83

2297

13

14

2290

2770

2668

2243

2551

2927

18

78

2911

2669

241

1745

2971

92

85

12

2595

60
2996

A

2947

2736

103

105

1766

2743

115

2751

246

2742

26
41

136

62

2631

2149

205

35

26
50

73

2943

26
15

17
61

27
05

2249

260

11

113

1660

2246

22
45

40

2888

2617

100

99

108

65

2618

2948

239

259

138

130

258

2897

2574

2892

84

218

156

245

2640

2291

26
26

1834

2252

13
7

2988

76

2709

26
11

2649

2620

116

2552

2674

188

112

2542

2745

128

2334

95

122

243

109

2761

234

2613

2614

42

182

2868

44

456

2970

2728

2945

2298

2292

12
9

133

74

79

66

150

149

2599

2918

88

41

183

2675

10

2760

2241

141

2596

256

26
48

39

2612

2869

34

2968

118

2639

94

2593

2170

96

26
38

2737

142

2616

2763

2643

704

2741

27
08

705

2644

27
06

7082866

55

2628

26
37

27
07

710

2740

3005 3004

21

2881

2901

2900

2744

194

1771

27
35

2966

2967

2950

2936

2937

2938

2940

2941

2939

2932

2933
2931

2934
2935

2928

2929

2930 2924

2925

2913

2920

2921

2914

2915

2916

2917

2908

2910

2912

2905

2906

2907

2904

2903

2902

2890

2748

1669

2867

2893

2880

2878

2877

2879
2876

2875

26
32

2987
2985

2555

2732

2488

2544

3002

1292

13

12

6

11

X= -26350                               

Y= +63100                               
Vico                                    

Tonaselli                               Vico                                    

Catalano                                Vico                                    

R
eg

in
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Vi
al

e 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Vi
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Via    
    

    
    

    
    

    
    

    
 1  

    
    

    
    

    
    

    
    

    
 

Umbe
rto

    
    

    
    

    
    

    
    

 

Pi
az

za
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Gar
iba

ldi
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Pi
az

za
    

    
    

    
    

    
    

    
  

Foglio                                50

Fo
gl

io
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

9

V.                                      

Vico                                    
Cimitero                                

Cimitero           
           

          Vecchio               
               

   

Vecchio               
               

   

Cimitero               
               

  

Traversa                                

Traversa                                

Traversa                                

Traversa                                

Vecchio             
             

       

Cimirero                
                

Vico           
           

           
   

Vico           
           

           
   

Sanginario                
              

Sanginario                
              

Sannio                                  

Sannio                                  

Sannio                                  

Sannio                                  

M
ar

gh
er

ita
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sanginario             
             

    

Travarsa                                

Travarsa                                

Travarsa                                

Travarsa                                

C
arcere                                 

C
arcere                                 

C
arcere                                 

C
arcere                                 

Vecchio                                 

Vecchio                                 

Vecchio                                 

Vecchio                                 

Garibaldi        
         

         
     

Rampa                                   

Augelletta                              

2°       
        

        
        

       

C
al

va
rio

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Neviora       
       

       
       

     

San     
     

     
     

     
     

     
  

Vico      
      

      
      

      
      

Vico      
      

      
      

      
      

Vico      
      

      
      

      
      

Giadinetto                              

Vi
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Michele                                 

Borgo                                   

Vico           
           

           
   

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

Michelle                                

Vico                                    Vi
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
nn

io
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sannio                                  

3°
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

2°                                      
Sannio                                  

Vi
co

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sannio                                  1°                                      

2                                       

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

1                                       Vico                                    

Tonaselli                               

Pe
rtin

ge
ri  

    
    

    
    

    
    

    

Pertingeri                              

Rea                                     

Vico                                    

Rea                                     

Vico                                    

3°                                      

2°                                      

2                                       

4                                       

3°                                      

3°                                      

3                                       

1                                       

2°                                      

Vico                                    

S.Trav.                                 
Sannio                                  

1               
               

         

4                                       

3                                       

2                                       

1°                                      

2          
          

          
         

1°                           
           

3°          
           

           
      

Vico             
             

          

Crece                                   Vecchio                                 
Vico                             

       

St
ra

da
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

H764_009000

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA
STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

916

953

1476

1513

1468

2

1186

986

283

978

278

55

766

1459

108

797

929

930

768

4

771

91

983

991

268

267

1238

508

186

1391

1475

96

132

282

1205

985

409

408

80

761

918

1395

1378

1539

715

1368

745

412

1310

994

470

301

1418

957

751

749

1443

101

405

81

732

469

1469

752

1496

302

1184

99

107

737

607

750

709

1388

85

485

18

337

116

756

1387

303

739

131

517

748

868

106

1440

738

977

6

304

467

79

1417

468

1464

140

1501

734

1182

1386

730

1369

94

733

89

1430

753

1509

1437

613

14

12

1500

896

404

1309

1441

1438

1439

1427

14
28

76

88

818

984

958

3

1394

1385

1442

867

1201

1507

92

399

1434

66

1494

927

11

44

E 1518

105

1435

1429

109

884

1420

716

731

722

1510

138

825

1204

471

505

1317

1313

349

X6

403

C

398

60

1308

827

98
2

381

654

367

338

174

740

640

1425

372

300

931

899

646

941

38

386

438

1168

20

307

659

200

1460

871

346

1214

430

1357

46

48

1019

1396

57

437

56

402

861

1517

1415

942

934

37

852

17

608

952

901

12
10

887

9

742

178

452

385

139

971

13

1195

285

943

1208

1455

842

1007

1003

936

497

1397

459

660

1266

1271

1251

1355

1281

1282

1284

1287

1286

1283

1269

1273

1508

1497

1498

1239

426

741

629

35

36

864

870

1157

519

100

763

545

823

1209

311

653

726

525

476

479

204

1502

62

544

461

937

462

149

658

1416

1506

829

401

486

499

427

970

839

841

1398

609

610

1363

844

837

907

503

369

1419

542

1407

61

501

487

179

13
67

417

1400

938

743

1503

845

594

995996

16

1487

888

935

644

384

511

1364

1444

175

43
2

34

1314

851

650

45

83

992

137

136

948 947

15

536

614

183

1495

318

400

312

328

460

180

850

373

652

1519

50

588

343

173

32

33

980

1316

182

305

690

32
6

762

891

1413

801

73

306

828

623

442

529

1410

685

704

201

968

967

271

171

1315

1324

308

51

917

1181

208

439

831

375

1329

1326

192

1156

979

1432

921

1328

1409

769

75
7

622

284

D

944

736

181

662

764

1161

64

463

95

928

615

1374

1235

12
21

592

1399

1527

987

19

1478

495

B

1237

8

194

1537

1470

488

489

799

796

630

410

411

327

860

1463

747

70

558

477

11
73

655

586

950

440

719

1465

532

144

621

620

648

666

423

1486

104

68

933
932

689

433

431

811

1447

589

1327

1392

276

791

466

905

1423

1424

641

441

1187

1191

1504
1505

383

103
102

448

1376

669

464

1192

626

449

997

344

368

313

1408

493

350

299

909

549

1412

546

388

389

376

374

537

465

691

692

767

765

444

795

1488

1373

266

277

298

695

678

866

1436

1383

788

1462

538

1160

783

548

394

775

772

681

924

187

141

1536

636

951

680

1461

395

1402

949

1358

1366

A

475

1426

251

1490

904

492

1162

1159

382

396

528

1356

920

1458

443

703

191

1325

1477

7

5

639

1466

806

202

910

676

687

351

198

1406

670

1445

826

379

377

1177

1457

12
13

193

1452

786

450

451

1433

913

624

1453

297

1382

82

1414

735

547

1389

834

1422

78
77

833

510

188

1379

203

1151
446

1467

894

893

790

781

883

874

777

779

879

700

530

531

679

445

881

1448

1485

882
1450

210

274

352

857

855

1149

1421

1492

890

275

217

209

250

1384

969

133

142

682

1456

878

1390

534

1431

296

392
393

915

792

1474

1380

628627

631

1491 697

699

880

876

1451

668

353

524

1393

1197

744

478

723

758

1178

919

1449

872

380

378

1540

1333

1334

1335

1330

1331

1332

1336

1337

1338

13
41

1342

1339

1340

416

1541

49

1320

1318

1319

1311
1312

1303

1304

1297

1301

1302

1280

1278

1305

1306

1307

1288

1289

1292

1290

1293
1291

1294

1252

12
53

12
54

1256

1255

1263

1264
1268

1267

1265

1260

1261

1262

1257

12
58

1343

1344

1300

1295

1276

1270

1259

1299

1285

1250

1279

41
8

755

754

1560

387

1473

1472

1471

52

1511

1365

1381

1372

252

317

1512

1514

1454

1401

516

1480
1479

51
8

838

835

1482

1481
1483

14841247

1248

892

900

1153

1493

672

1155

1499

1154

1165

1296
1298

1348

1354

1353

1349
1350

1351

1323

1272
1275

1345

1346

1347

12
74

1322

1352

1321

585

1411

207309

1446

134

135

310

345

447

665

727

729

728

911

912

914

926

990

1277

1018

1150

1152

1166

1167

1169

1172

1176

1185

1528

1529

746

2

7

3

5

4

8

6

i                                       

Partelle                                

Vico                                    

Supporti                                

Cabrioca                                

Cabrioca                                

Valle Palombo                           
Origine delle coordinate                

1 Trare               
               

   

Patta                                   

Vicchio                                 

Longo                                   

Sem
inarie                               

C
orpotona                               

Ziccaldi                                

Crialeso                                

Niaris                                  

de                                      

Coladroglio                             

Vico                                    

6                                       5                                       

1                                       

Tomasini                                

Saccone                                 

2                                       
2                                       

6 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

5 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

1                                       

4                                       

N
.3

69
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

4 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

3 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

2  
    

    
    

    
    

    
    

    
    

 

1  
    

    
    

    
    

    
    

    
    

 

2     
     

     
     

     
     

     
    

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    
Forno                                   

Forno                                   

Storto                                  

Storto            
            

          
Provenzana        

        
        

      Provenzana                              

Provenzana                              

Chiesa                                  

Vico                             
       

Renzullo                                
Largo                                   

C
apuano                                 

Supportico                              

Supportico                              

Supportico                              

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

Vico 2                                  

Vico 1                                  

Vico                                    

Vico                                    

C
ifellone                               

S.Antonio                               

Paradiso                                

N
onaco                                  

Tomasini                                

D'Andrea                                

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

Fo
rto

re
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Fo
rto

re
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Fo
rto

re
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Fo
rto

re
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Tr
av

er
sa

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Tr

av
er

sa
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Fortore                                 

Fortore                                 

Fortore                                 

Fortore                                 

Fo
rto

re
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Principessa     
     

     
     

     
    

Via     
     

     
     

     
     

     
  

Circonvallazlone       
       

       
   

Via       
       

       
       

       
  

Garibaldi           
           

         

Rampa                                   

X= -26300                               

Y= +62800                               

Fo
gli

o 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 4

9

Foglio                                50

Fo
gli

o  
    

    
    

    
    

    
    

  4
9

To
rre

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

St
at

al
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

comunale    
    

    
    

    
    

    
    

Vico                                    

Gisaldi                                 

Fiorilli                                
Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

Mucciarelli                             

Pacitico                                

Vico                                    

Braca                                   

Vico                                    

Santi                                   

Tutti                                   

Vico                                    

Regina                                  

Vico                                    

M
urorotto                               

Vico                                    

Supportico                              

Supportico                              

Chiesa                                  

1                                       
Supportico                              

2                                       

7 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

8  
    

    
    

    
    

    
    

    
    

 

3                                       

Vico                                    

Vico                                    

Carmine                                 

Piazza                                  

Vico                                    

Braca                                   

comunale         
         

         
     

S.Vito      
      

      
      

      
    

Via     
     

     
     

     
     

     
  

Gar
iba

ldi
    

    
    

    
    

    
    

   

Pi
az

za
    

    
    

    
    

    
    

    
  

Marro                                   

Ro
m

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Piazza                                  

Municipio                               

Bianchi         
         

         
      

Leonardo         
         

         
     

Vi
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

M
ur

or
ot

to
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Va
lto

rto
re

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Mart
ini

    
    

    
    

    
    

    
    

 

Vi
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Co
rs

o 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Vico                                    

del                                     

Pisc
iarie

llo    
    

    
    

    
    

    

St
ra

da
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

M
on

ac
he

lle
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Via                                     

Via     
     

     
     

     
     

     
  

Terra                
                

   
della                                   Orto                     

               

Via       
       

       
       

       
  

M
ul

in
o 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Vi
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   Mulino                                  

1 Traversa                              

Via                                     

Piave                                   

Via                                     

Maggio                                  

Via XXIV                                

Fortore                                 

Tr
av

.  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Botta                                   Vico                                    

S.Rocco                                 

S.
Roc

co
    

    
    

    
    

    
    

    
 

S.
Roc

co
    

    
    

    
    

    
    

    
 

Tr
av

er
sa

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Tr
av

er
sa

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Traversa
     

     
     

     
     

     
  

Forto
re    

    
    

    
    

    
    

    
 

Tr
av

er
sa

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Tr
av

er
sa

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Tr
av

er
sa

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Vico                                    

Vico                                    

Vico                                    

H764_004900

STRADA

STRADA

1684

140

1683

1396

1550

731

427

733

1539

734

1736

1735

1738

1737

1098

406

426

1044

A

51

55

225

1666

1709

387

202

135

217

1039

356

121

712

368

1295

241

49

738

288

707

713

295

21
0

1671

1347

1646

16
69

1667

73

274

751
1042

287

149

260

284

761

209

740

1141

358

91

1086

741

46

748

10
58

742

188

226

227

247

244

408

378195

1693

1702

1345

155

454

204

647

759

203 105

1076

293

747

269

242

746

275

267

743
276

264

1101

259

303

302

1475

301

292
291

300

414

377

234

373

417

1047

404

433

262

277

308

273

1290

58

60 1678

1090

180

52

215

1068

1055

207

1046

726

1704

1653

421

714

770

423

434

430

1469

137

1030

729

120

45

145144

10
31

1029

1551

88

134

17

31

252

405

24

117221 72718
14

15

990

111

112 1679

113

129

16
20

92

12
92

282

754

379

1043

1045

286

359

409

1677

11

268

146

147

1495
1363

1559

1344

1346

410

767

205

294

432

399

762

233

250

739

108

109

428

258

446

212

270

1056

12
91

396

466

53

749

769

62

263

197

179

388

261

730

10

372

720

12

375

1082

1146

357

728

1708

299

1681

1682

230 231

220

232

1468

1256

298

297

10
57

107

422

1253

1259

196

420

126

125

246

412

447

1237

23

1095

208

1269

429

10
59

436

54

1660

77

394

13

745

744

254

77
1

437

50

716

239

245

229

61

47

36

32

17
05

1258

248

211

150

467

93

201

189

124

766

200

187

391

190

68

71

236

285

1257

722

715

1097

104

243

392

438

1494

760

764

403

278

1645

304

369

441

416

418

132

67
721

1236

1173

1087

240

1492

1041

439

48

1067

1496

1544

306
305

102

389

390

415

279

1080

717

119

750

386

235

1035

63

251

1675

206

184

283

1213

182

1707

442

775

249

1081

719

70

1712

253

256

94

90

17
03

213

1655

1711

148

156

118

448

1458

83

82

370

395

141

374

398

1066

74

238
72

1343

1077 1078

1038

219

307

1293

151

469

449

1459

127

257

1075

1644

456455

440

371

397

431

424 425

411

413

393
77

3

16
54

474

224

123

122

75

1676

11
39

128

8

9

723

1096

718

1362

1706

1034

289
290

473

281

271

181

402

1658

1659

1497

376

138

265

64

89
22

198

1674
763

69

1255

214

1493

11
43

110

221

222

27
2

199

1431084

1083

255

1549

80

768
468

1661724

736

178

407

435

401
400

1418

419

1085
1214

1670

1040

237

185

186

1032

76

1099 765

223

648

266

984

1710

13
94

985

1377

1386

312

1662

1215

1378

15
19

1395

451

14
2

X1

1569

310

1385

296

1050

1455

1376

1374

1566

1198

453

14
01

1567

313

309

445

1568

1668

706

1379

1518
1199

1197

311

15
3

1200

646

19

1724

1725

1726

1727

1728
1729

1749

1731

1734

1733

1730

1713

1420

106

1701

157

1751

1750

22

6

3

14

11

10

16

12

18

5

8

4

comunale                                

Strada                                  

Foglio                               50 

n°2                                   

Doto     
     

     
     

     
     

     
 

Cimrtero           
           

          

comunale                                

Fo
gli

o 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 9

0

n'
36

9 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

St
at

al
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

St
ra

da
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Strada                                  

C
lam

illa                                

de
l  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Pi
an

o 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Strada            
            

          

Monachella      
      

      
      

      

comunale                                

Nociara                                 

co
mun

ale
    

    
    

    
    

    
    

    
Fo

nl
an

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

S.Lucia                                 
Guarana       

       
       

       
     

com.    
     

     
     

     
     

     
  

Strada                      
            St

ra
da

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Vall
on

e  
    

    
    

    
    

    
    

   

com
unale                                Nocioro                                 

comunale     
     

     
     

     
     

  

St
ra

da
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

com.                                    

Strada                                  

Vallone       
       

       
       

     

Abruzze
ze    

    
    

    
    

    
    

   

comunale                                

comunale                                

comunale                                

Delesa                                  

SVIA                                    

Doto     
     

     
     

     
     

     
 

Fo
gl

io
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

0

Foglio                                49

FOGLIO
    

    
 49

Pian
o  

    
    

    
    

    
    

    
    

 

STRADA

471

472

475

31

Pi
an

o 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

de
l  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Fo
nta

na
    

    
    

    
    

    
    

    
 

co
mun

ale
    

    
    

    
    

    
    

    

Opere di sostegno su strada comunale
"Monachelle"

Muro su pali

Drenaggio
profondo

Muro su pali

L=
70

,0
0 

m

L=18,00 m

L=21,00 m

L=13,00 m

L=21,00 m

L=
85

,0
0 

m

L=29,00 m

L=44,00 m

L=38,00 m

L=38,00 m

L=97,00 m

L=45,00 m

L=39,00 m

L=39,00 m

L=39,00 m

L=77,00 m

L=35,00 m

L=37,00 m

L=26,00 m

L=30,00 m

L=40,00 m

L=80,00 m

Drenaggio
profondo

Strada comunale
"Monachelle"

Drenaggio
profondo

Gabbionata
 in pietrame

Riprofilatura alveo, corazzatura di
fondo, difesa spondale, briglie

PROPRIETA' RISERVATA A TERMINI DI LEGGE - RIPRODUZIONE VIETATA ANCHE PARZIALE

PROGETTO

C.U.P.

G39C21000000001
C.I.G.

88283443F0
SCALA

COMhNE DI SAN �ARTOLOMEO IN GALDO
PROVINCIA DI �ENEVENTO

REVISIONE DATA OGGETTO APPROVATO

- 2023 1° Emissione

TAVOLA PROGRESSIVO

PROGETTO PER LA MESSA IN SICUREZZA DAL
RISCHIO IDROGEOLOGICO DEL VERSANTE

OCCIDENTALE A VALLE DEL CENTRO ABITATO

COSTIThENDO RTPS

GENERAL ENGINEERING SRL
(Capogruppo mandataria)

RUP

Ing. Vincenzo D’Onofrio

Geologo Dott. Daniele Pipicelli (mandante)

Archeologo Dott. Antonio Mesisca (mandante)

IL SINDACO

FASE PROGETTUALE

ELABORATO

FILE NOME

PROGETTISTI

PROGETTO DEFINITIVO

LEGENDA

AREA DI OCCUPAZIONE TEMPORANEA

AREA DA ESPROPRIARE

VALLONE NOCIARA

STRADA COMUNALE

PROPRIETA' RISERVATA A TERMINI DI LEGGE - RIPRODUZIONE VIETATA ANCHE PARZIALE

PROGETTO

C.U.P.

G39C21000000001
C.I.G.

88283443F0
SCALA

COMhNE DI SAN �ARTOLOMEO IN GALDO
PROVINCIA DI �ENEVENTO

REVISIONE DATA OGGETTO APPROVATO

- 2023 1° Emissione

TAVOLA PROGRESSIVO

PROGETTO PER LA MESSA IN SICUREZZA DAL
RISCHIO IDROGEOLOGICO DEL VERSANTE

OCCIDENTALE A VALLE DEL CENTRO ABITATO

COSTIThENDO RTPS

GENERAL ENGINEERING SRL
(Capogruppo mandataria)

RUP

Ing. Vincenzo D’Onofrio

Geologo Dott. Daniele Pipicelli (mandante)

Archeologo Dott. Antonio Mesisca (mandante)

IL SINDACO

FASE PROGETTUALE

ELABORATO

FILE NOME

PROGETTISTI

PROGETTO DEFINITIVO

PIANO GRAFICO DI ESPROPRIO

1:500

G44 57

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
9
2
4
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



PROPRIETA' RISERVATA A TERMINI DI LEGGE - RIPRODUZIONE VIETATA ANCHE PARZIALE

PROGETTO

C.U.P.

G39C21000000001
C.I.G.

88283443F0
SCALA

REVISIONE DATA OGGETTO APPROVATO

- 1° Emissione

TAVOLA PROGRESSIVO

PROGETTO PER LA MESSA IN SICUREZZA DAL
RISCHIO IDROGEOLOGICO DEL VERSANTE

OCCIDENTALE A VALLE DEL CENTRO ABITATO

COSTITUENDO RTPS

GENERAL ENGINEERING SRL
(Capogruppo mandataria)

RUP

Ing. Vincenzo D’Onofrio

Geologo Dott. Daniele Pipicelli (mandante)

Archeologo Dott. Antonio Mesisca (mandante)

IL SINDACO

FASE PROGETTUALE

ELABORATO

FILE NOME

PROGETTISTI

PIANO DESCRITTIVO DI ESPROPRIO E0662
-

COMUNE DI SAN �ARTOLOMEO IN GALDO
PROVINCIA DI �ENEVENTO

2023

PROGETTO DEFINITIVO

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
9
2
4
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
2
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



V.A.M.
SUPERFICIE DA 
ESPROPRIARE  

(SUP)

SUPERFICIE  
RELIQUATI

SUPERFICIE 
OCCUPAZIONE 

TEMPORANEA NON 
FINALIZZATA 

ALL'ESPROPRIO

INDENNITA'
ESPROPRIO 
(SUPxVAM)

INDENNITA' 
RELIQUATO

INDENNITA' 
AGGIUNTIVA 

COLTIVATORE 
DIRETTO 

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE NON 

FINALIZZATA 
ALL'ESPROPRIO       
(VAMxSUP)/12*6

INDENNITA' 
COMPLESSIVA 

Denominazione Codice Fiscale Titolarità Quota  € /mq ha are c mq mq mq  €  €  € € €

CIRCELLI Salvatore nato a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il 16/09/1964 CRCSVT64P16H764V Proprietà 1/2

FERRAMENTA CIRCELLI S.N.C. DEI F.LLI 
SALVATORE E MARIO sede in SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO

01229990625 Diritto di 
superficie

PACIFICO Giuseppina  nata a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il 22/09/1970 PCFGPP70P62H764I Proprietà 1/2

2 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

RUGGIERO Michelino nato a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il 17/08/1929 GGMHL29M17H764C Proprietà 1000/1000 49 734 SEMINATIVO 2 1,06€   23 60 512,67 544,97€        1.089,94€        1.634,90€                          

AGOSTINELLI Raffaele nato a SAN 
BARTOLOMEO (BN) il 06/11/1946 GSTRFL46S06H764N Proprietà 1/2

COLAGROSSI Angela nata a SAN MARCO LA 
CATOLA (FG) il 30/07/1947 CLGNGL47L70H986T Proprietà 1/2

4 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

RICCIARDI Pasquale nato a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO il 24/07/1971 RCCPQL71L24H764P Proprietà 49 148 PASCOLO ARB U 0,90€   10 50 182,55 268,39 164,30€        328,59€           120,78€            613,66€                            

5 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

FORTE Felicia Chiara nata a CASTELTEVERE IN 
VAL FORTORE (BN) il 13/03/1963 RTFCC63C53C284L Proprietà 1/1 49 155 SEMINATIVO 2 1,06€   82 60 221,26 2872,00 235,20€        470,40€           1.526,47€         2.232,07€                          

6 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PARISI Elisabetta Angelina DI AMBROGIO MAR 
MONACO Oreste Proprietà 1000/1000 49 265 SEMINATIVO 4 1,06€   4 40 109,77 133,12 116,69€        233,37€           70,75€              420,81€                            

7 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO MONACO Oreste FU Domenico Proprietà 1000/1000 49 264 SEMINATIVO 4 1,06€   4 0 136,86 145,48€        290,96€           436,45€                            

8 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

MONGELLA Lorenzina nata a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
30/01/1939

MNGLNZ39A70H764K Proprietà 1000/1000 49 263 SEMIN ARBOR 3 1,24€   19 90 415,15 73,33 515,62€        1.031,23€        45,54€              1.592,39€                          

9 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

MONACO Franco  nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
09/03/1966

MNCFNC66C09H764T Proprietà 1/1 49 262 SEMIN ARBOR 2 1,24€   17 90 69,18 85,92€          171,84€           257,76€                            

BIBBO Pasqualantonio ; Fu Giuseppe Proprietà 3/7

BIBBO Salvatore ; Fu Pasqualantonio Proprietà 4/7

D'ONOFRIO Giovanni nato a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
07/08/1897

Proprietà 1/2

D'ONOFRIO Michele nato a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) DNFMHL00A23H764T Proprietà 1/2

12 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

CIRCELLI Pasquale nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
22/02/1974

CRCPQL74B22H764W Proprietà 1/1 49 259 SEMIN ARBOR 3 1,24€   12 0 282,98 351,46€        702,92€           1.054,38€                          

13 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

CIRCELLI Pasquale nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
22/02/1974

CRCPQL74B22H764W Proprietà 1/1 49 258 SEMIN ARBOR 3 1,24€   12 30 248,49 308,62€        617,25€           925,87€                            

SANTAGATA Carmine nato a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
28/11/1955

SNTCMN55S28H764G Proprietà 1/3

SANTAGATA Domenico Antonio nato a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
19/08/1951

SNTDNC51M19H764B Proprietà 1/3

SANTAGATA Maria Michelina nata a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il 05/11/1956 SNTMMC56S45H764C Proprietà 1/3

15 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

LOSTORTO Clelia nata a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
26/02/1965

LSTCLL65B66H764D Proprietà 1/1 49 266 SEMIN ARBOR 3 1,24€   13 20 29,48 36,61€          73,23€             109,84€                            

388,29€                            30 104,21 129,43€        SEMIN ARBOR 3 1,24€   1214 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 1101

141,17€        282,33€           

258,86€           

423,50€                            1,89€   8 60 74,81

162,30€                            

11 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 260 VIGNETO 3

54,10€          108,20€           2 1,89€   4 30 28,67

298,03€            988,10€                            

10 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 261 VIGNETO

216,39 560,73 230,02€        460,05€           SEMINATIVO 2 1,06€   14 80

1.327,28€        62,72€              2.053,65€                          

3 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 156

0 624,31 118,01 663,64€        SEMINATIVO 1 1,06€   

PIANO PARTICELLARE DESCRITTIVO D'ESPROPRIO
DATI CATASTALI  AREE  CALCOLO INDENNITÁ 

27

PA
RT

IC
EL

LA

SUB/
PORZ QUALITA'   CATASTALE

 SUPERFICIE  CATASTALE

1 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 1726

N°
  P

IA
NO

PR
O

VI
NC

IA
 

COMUNE 
DITTA  CATASTALE 

FO
G

LI
O

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
9
2
4
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
2
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



AA ULIVETO 3 1,57€   

AB SEMIN ARB 2 1,24€   

D'ONOFRIO Elena ; Fu Michele Usufrutto

MASELLA Giuseppe ; Fu Antonio Mar D Onofrio Proprietà 

18 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

BUCCIONE Fiorenzo nato a CAMPOBASSO (CB) il 
27/06/1976 BCCFNZ76H27B519W Proprietà 1/1 49 243 BOSCO CEDUO 2 0,65€   17 90 505,69 327,69€        655,37€           983,06€                            

19 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PARTICELLA SOPPRESSA Sostituito da Particella 
1 Foglio 89  PALUMBO Maria Antonietta nata a 
SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il 05/10/1963

PLMMNT63R45H764J Proprietà 1/1 49 241 PASCOLO ARB U 0,90€   8 80 399,39 480,61 359,45€        432,55€      1.584,00€        2.376,00€                          

20 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO ENTE URBANO 49 240 PASCOLO ARB U 0,90€   36 40 297,05 267,35€        534,69€           802,04€                            

21 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO ENTE URBANO 49 239 SEMIN ARBOR 3 1,24€   34 20 152,16 188,98€        377,97€           566,95€                            

22 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PARTICELLA SOPPRESSA Costituito Immonili:   
Particella  1763 foglio 49 (Ente Urbano)                 
Particella 1764 foglio 49 PANNONE Pasquale 
nato a SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il 
22/05/1952

PNNPQL52E22H764I Proprietà 1000/1000 49 1682 SEMIN ARBOR 3 1,24€   1248,37 1.550,48€     3.100,95€        4.651,43€                          

23 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PARTICELLA SOPPRESSA sostituito da Particella 
133 foglio 87 (soppressa) 49 219 SEMINATIVO 3 1,06€   240,52 255,67€        511,35€           767,02€                            

24 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO PARTICELLA SOPPRESSA 49 221 ULIVETO 172,80 -€              -€                -€                                  

25 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO PARTICELLA SOPPRESSA 49 210 INCOLT PROD 0,44€   4 50 239,70 210,30 106,43€        93,37€        399,60€           599,40€                            

26 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PARTICELLA SOPPRESSA Sostituito da Particella 
144 Foglio 87 ENTE URBANO 49 209 INCOLT PROD 0,44€   3 20 256,87 63,13 114,05€        28,03€        284,16€           426,24€                            

PARTICELLA SOPPRESSA Sostituito da Particella 
17 Foglio 87 COLATRUGLIO Annunziata nata a 
BENEVENTO (BN) il 28/05/1958

CLTNNZ58E68A783T Proprietà 1/3

PARTICELLA SOPPRESSA Sostituito da Particella 
17 Foglio 87 COLATRUGLIO Pasquale nato a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il 21/09/1952

CLTPQL52P21H764R Proprietà 1/3

PARTICELLA SOPPRESSA Sostituito da Particella 
17 Foglio 87 SANTARELLA Giuseppina nata a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il 20/01/1921

SNTGPP21A60H764M Proprietà 1/3

AA 
SEMINATIVO 3 1,06€   

BOSCO ALTO 1 0,90€   

29 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PARTICELLA SOPPRESSA Sostituito da Particella 
24 Foglio 87 FIORILLI Michele nato a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
08/05/1949

49 206 SEMINATIVO 3 1,06€   1 90 93,19 96,81 99,06€          102,91€      403,94€           605,91€                            

30 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PARTICELLA SOPPRESSA Sostituito da Particella 
47 Foglio 87 (soppressa anche questa) 49 205 SEMINATIVO 1,06€   2 40 96,49 143,51 102,57€        152,55€      510,24€           765,36€                            

31 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PARTICELLA SOPPRESSA Sostituito da Particella 
46 Foglio 87 FIORILLI Michele nato a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
08/05/1949

FRLMHL49E08H764D Proprietà 49 204 BOSCO 
CEDUO 0,65€   2 80 131,16 148,84 84,99€          96,45€        362,88€           544,32€                            

32 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PARTICELLA SOPPRESSA  Sostituito da 
Particella 46 Foglio 87 FIORILLI Michele nato a 
SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
08/05/1949

FRLMHL49E08H764D Proprietà 49 203 BOSCO 
CEDUO 0,65€   3 80 291,84 88,16 189,11€        57,13€        492,48€           738,72€                            

33 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO ENTE URBANO 49 202 BOSCO 

CEDUO 0,65€   4 60 128,60 83,33€          166,67€           250,00€                            

34 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PARTICELLA SOPPRESSA Sostituito da Particella 
57 Foglio 89 ENTE URBANO D'ANDREA 
Francesco nato a SAN BARTOLOMEO IN GALDO 
(BN) il 21/06/1968

Proprietà 1000/1000 49 110 BOSCO 
CEDUO 0,65€   41,70 27,02€          54,04€             81,06€                              

DI IURA Antonio nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
25/03/1967

DRINTN67C25H764I Proprietà 167/1000

DI IURA Michele nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
26/01/1962

RIMHL62A26H764B Proprietà 167/1000

FANTETTA Assunta nata a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
14/08/1939

FNTSNT39M54H764C Proprietà 666/1000

63,17€          126,34€           189,52€                            1,57€   19 20 40,16

829,14€                            

35 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 1143

AA ULIVETO 3 
AB SEMIN 
ARBOR 2 

148,53 118,49€        157,89€      552,76€           207 2 60 111,47

3.247,92€                          

28 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PARTICELLA SOPPRESSA Sostituito da Particella 
82 Foglio 87 PACIFICO Cristian nato a FOGGIA 
(FG) il 16/06/1995

PCFCST95H16D643J Proprietà 1/1 49

73,89 774,96€        307,68€      2.165,28€        4,16€   2 60 186,11

507,15€                            

27 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 208 ORTO IRRIG

136,11 169,05€        338,10€           SEMIN ARBOR 2 1,24€   23 90

175,23€           262,85€                            

17 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 256

20 55,70 87,62€          49 1075 1216 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

D'ARRISSI Mario nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
07/09/1960

DRRMRA60P07H764W Proprietà 1/1

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
9
2
4
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
2
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



DI IURA Antonio nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
25/03/1967

DRINTN67C25H764I Proprietà 167/1000

DI IURA Michele nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
26/01/1962

RIMHL62A26H764B Proprietà 167/1000

FANTETTA Assunta nata a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
14/08/1939

FNTSNT39M54H764C Proprietà 666/1000

37 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

DEL BUONO Carmela nata a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
15/07/1940

DLBCML40L55H764P Proprietà 1000/1000 49 111 SEMIN ARBOR 2 1,24€   24 30 141,65 175,93€        351,86€           527,79€                            

GOREC Giuseppe nato in IUGOSLAVIA (EE) il 
03/03/1943 GRCGPP43C03Z118A Proprietà 1/2

GOREC Maria Grazia nata a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
19/04/1955

RCMGR55D59H764P Proprietà 1/2

CIRCELLI Antonella nata a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
15/10/1974

CRCNNL74R55H764B Proprietà 167/1000

CIRCELLI Luigi Carmine nato a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
15/07/1978

CRCLCR78L15H764M Proprietà 167/1000

PEPE Lidia nata a SAN BARTOLOMEO IN GALDO 
(BN) il
07/03/1953

PPELDI53C47H764E Proprietà 666/1000

40 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PALUMBO Fernando nato a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
04/02/1947

PLMFNN47B04H764E Proprietà 49 729 SEMIN ARBOR 1 1,24€   30 40 156,35 194,19€        388,37€           582,56€                            

41 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PACIFICO Antonio  nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
17/02/1954

PCFNTN54B17H764C Proprietà 1/1 49 124 VIGNETO 2 1,89€   33 90 123,99 233,97€        467,94€           701,91€                            

AA ULIVETO 3 1,57€   

AB SEMIN ARB 2 1,24€   

AA ULIVETO 3 1,57€   

AB SEMIN ARB 3 1,24€   

D'ANDREA Matteo nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
18/05/1958

DNDMTT58E18H764F Proprietà 1/2

D'ANDREA Stefano Antonio nato a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
31/01/1954

DNDSFN54A31H764B

Proprietà 1/2

D'ANDREA Matteo nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
18/05/1958

DNDMTT58E18H764F Proprietà 1/2

D'ANDREA Stefano Antonio nato a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
31/01/1954

DNDSFN54A31H764B

Proprietà 1/2

MINICOZZI Donato nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
03/03/1950

MNCDNT50C03H764M

Proprietà

7/18

MINICOZZI Licia nata a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
06/10/1957

MNCLCI57R46H764Q

Proprietà

7/18

MINICOZZI Michelina nata a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
17/01/1945

MNCMHL45A57H764W

Proprietà

4/18

47 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

VALLES Carmine nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
17/09/1973

VLLCMN73P17H764I

Proprietà

1/1 49 1347 SEMIN ARBOR 3 1,24€   28 0 598,97 743,92€        1.487,84€        2.231,76€                          

SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO GIANTOMASO Carmela ; Fu Domenico

Proprietà

1/8

SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO GIANTOMASO Carmine ; Fu Domenico

Proprietà

6/8

SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO GIANTOMASO Maria ; Fu Domenico

Proprietà

1/8

49 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

D'ANDREA Carmela nata a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
16/04/1948

DNDCML48D56H764L

Proprietà

49 223 ULIV VIGNET 2 2,71€   15 10 188,32 510,72€        1.021,45€        1.532,17€                          

129,71€        259,43€           389,14€                            1,24€   7 90 104,44

409,77€        819,53€           
AA ULIVETO 3 
AB SEMIN 
ARBOR 3

1,57€   25 40

48 BN 49 151 SEMIN ARBOR 1

260,50

1.086,36€                          

46 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 1346

80 230,21 362,12€        
AA ULIVETO 3 
AB SEMIN 
ARBOR 3

1,57€   1545 BN

1.229,30€                          

SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 1345

261,32€        522,63€           

724,24€           

783,95€                            1,24€   17 80 210,40

 €                         1.210,05 

44 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 1343 SEMIN ARBOR 3

403,35€        806,70€           132 51 40 256,91

963,15€                            

43 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

VALLES Carmine nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
17/09/1973

VLLCMN73P17H764I Proprietà 1/1 49

321,05€        642,10€           125 36 60 204,10

847,39€                            

42 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PEPE Pasqualina nata a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
06/01/1943

PPEPQL43A46H764A Proprietà 1000/1000 49

282,46€        564,93€           1,57€   29 60 179,57

2.015,26€                          

39 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 120

AA ULIVETO 3 
AB SEMIN 
ARBOR 2

355,99 671,75€        1.343,51€        VIGNETO 2 1,89€   24 70

1.514,66€                          

38 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 118

10 320,97 504,89€        
AA ULIVETO 3 

AB SEMIN 
ARBOR 2 

1,57€   2736 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 1055 1.009,77€        

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
9
2
4
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
2
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



50 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

D'ANDREA Carmela nata a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
16/04/1948

DNDCML48D56H764L

Proprietà

49 224 SEMINATIVO 2 1,06€   35 30 182,56 194,06€        388,12€           582,18€                            

51 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

CURIALE Maria ; Sanita nata a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
26/10/1928

Proprietà

1000/1000 49 226 SEMIN ARBOR 2 1,24€   21 30 47,76 59,32€          118,64€           177,95€                            

BARBATO Clemente nato a BASELICE (BN) il 
03/07/1954 BRBCMN54L03A696N

Proprietà

1/4 49 739

DEL VECCHIO Beatrice nata a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
15/12/1957

DLVBRC57T55H764A

Proprietà

1/2 49 739

DEL VECCHIO Michele nato a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
20/08/1959

DLVMHL59M20H764U

Proprietà

1/4 49 739

MARTINI Anna Maria nata in CANADA (EE) il 
23/09/1964 MRTNMR64P63Z401K

Proprietà

1/4 49 739

BARBATO Clemente nato a BASELICE (BN) il 
03/07/1954 BRBCMN54L03A696N

Proprietà

1/4 49 1494

DEL VECCHIO Beatrice nata a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
15/12/1957

DLVBRC57T55H764A

Proprietà

1/2 49 1494

DEL VECCHIO Michele nato a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
20/08/1959

DLVMHL59M20H764U

Proprietà

1/4 49 1494

MARTINI Anna Maria nata in CANADA (EE) il 
23/09/1964 MRTNMR64P63Z401K

Proprietà

1/4 49 1494

54 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PELOSI Concetta nata a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
12/02/1953

PLSCCT53B52H764N

Proprietà

49 1495 SEMIN ARBOR 2 1,24€   21 60 140,12 174,03€        348,06€           522,09€                            

AGOSTINELLI Antonietta nata a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
16/10/1940

GSTNNT40R56H764T

Proprietà

1/18 49 234

FERRO Grazia nata a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
02/07/1944

FRRGRZ44L42H764M

Proprietà

1/18 49 234

FERRO Maria Incoronata nata a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
27/04/1940

FRRMNC40D67H764U)

Proprietà

1/18 49 234

FERRO Rosanna nata a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
18/02/1971

FRRRNN71B58H764N

Proprietà

15/18 49 234

56 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

CIRCELLI Salvatore nato a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
07/04/1967

CRCSVT67D07H764D

Proprietà

49 237 VIGNETO 2 1,89€   8 40 84,21 158,90€        317,81€           476,71€                            

57 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

CIRCELLI Salvatore nato a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
07/04/1967

CRCSVT67D07H764D

Proprietà

49 1040 VIGNETO 2 1,89€   7 60 113,77 214,68€        429,37€           644,05€                            

LA SALVIA Elisabetta nata a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
02/09/1944

LSLLBT44P42H764Q

Proprietà

667/1000

PALMIERI Antonietta nata a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
14/01/1966

PLMNNT66A54H764D)

Proprietà

84/1000

PALMIERI Carmelina nata a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
19/11/1967

PLMCML67S59H764G

Proprietà

83/1000

PALMIERI Mario nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
04/05/1973

PLMMRA73E04H764Z

Proprietà

83/1000

PALMIERI Massimo nato a BENEVENTO (BN) il 
28/03/1981 PLMMSM81C28A783Q

Proprietà

83/1000

59 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PETRILLI Concetta ; Mar Reino nata a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
04/03/1901

Proprietà

1000/1000 49 1041 SEMINATIVO 2 1,06€   14 80 12,88 13,69€          27,38€             41,07€                              

LA VECCHIA Ernesto Antonio nato a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il 16/01/1967 LVCRST67A16H764A

Proprietà

1/2

LA VECCHIA Giovanni nato a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il 09/09/1964 LVCGNN64P09H764V 

Proprietà

1/2

61 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

MONGELLA Mariannina nata a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
24/07/1929

MNGMNN29L64H764H

Proprietà

1000/1000 49 214 VIGNETO 2 1,89€   13 0 178,95 337,68€        675,36€           1.013,04€                          

62 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PELOSI Concetta nata a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
12/02/1953

PLSCCT53B52H764N

Proprietà

49 1493 VIGNETO 2 1,89€   4 40 68,65 129,54€        259,09€           388,63€                            

434,58€        SEMINATIVO 2 1,06€   19 40 408,82

789,70€                            

60 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 215

14 70 292,48 263,23€        238 PASCOLO ARB U 0,90€   

869,15€           1.303,73€                          

298,70€        597,40€           896,10€                            

58 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49

39 90 110,1455 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO ULIV VIGNET 2 2,71€   

526,46€           

371,08€           556,63€                            1,24€   21 0 149,3953 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

SEMINAR 
ARBOR 2

168,95€        52 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

SEMINAR 
ARBOR 2

185,54€        

337,90€           506,85€                            1,24€   20 45 136,03

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
9
2
4
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
2
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



BARBATO Clemente nato a BASELICE (BN) il 
03/07/1954 BRBCMN54L03A696N

Proprietà

1/4 49 1492

DEL VECCHIO Beatrice nata a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
15/12/1957

DLVBRC57T55H764A

Proprietà

1/2 49 1492

DEL VECCHIO Michele nato a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
20/08/1959

DLVMHL59M20H764U

Proprietà

1/4

MARTINI Anna Maria nata in CANADA (EE) il 
23/09/1964 MRTNMR64P63Z401K

Proprietà

1/4

BARBATO Clemente nato a BASELICE (BN) il 
03/07/1954 BRBCMN54L03A696N

Proprietà

1/4

DEL VECCHIO Beatrice nata a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
15/12/1957

DLVBRC57T55H764A

Proprietà

1/2

DEL VECCHIO Michele nato a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
20/08/1959

DLVMHL59M20H764U

Proprietà

1/4

MARTINI Anna Maria nata in CANADA (EE) il 
23/09/1964 MRTNMR64P63Z401K

Proprietà

1/4

65 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

D'ANDREA Carmela nata a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
16/04/1948

DNDCML48D56H764L

Proprietà

49 212 SEMINATIVO 2 1,06€   13 30 419,39 445,81€        891,62€           1.337,43€                          

66 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

D'ANDREA Carmela nata a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
16/04/1948

DNDCML48D56H764L

Proprietà

49 211 INCOLT PROD U 0,44€   2 10 76,30 133,70 33,88€          59,36€        67,75€             160,99€                            

CIRCELLI Mario nato a BENEVENTO (BN) il 
13/02/1979 CRCMRA79B13A783J

Proprietà

1/1

FERRAMENTA CIRCELLI S.N.C. DEI F.LLI 
SALVATORE E MARIO 01229990625 Superficie 

CIRCELLI Mario nato a BENEVENTO (BN) il 
13/02/1979 CRCMRA79B13A783J Proprietà 1/1

FERRAMENTA CIRCELLI S.N.C. DEI F.LLI 
SALVATORE E MARIO 01229990625 Superficie 

69 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

MASELLA Fabio Antonio nato a LUCERA (FG) il 
10/03/1976 MSLFNT76C10E716V Proprietà 1/1 49 137 VIGNETO 2 1,89€   10 78 67,89 64,05€              64,05€                              

AA ULIVETO 3 1,57€   

AB VIGNETO 2 1,89€   

AA ULIVETO 3 1,57€   

AB SEMIN 
ARBOR 2 1,24€   

72 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

DE PALMA Pasquale nato a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
23/10/1965

DPLPQL65R23H764E Proprietà 1000/1000 49 144 SEMIN ARBOR 1 1,24€   12 50 326,84 202,97€            202,97€                            

73 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO ENTE URBANO 49 1684 BOSCO 

CEDUO 0,65€   11 90 42,46 13,80€              13,80€                              

AA SEMINATIV 1 1,06€   

PASCOLO ARB U 0,90€   

MONACO Donato Antonio nato a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
10/05/1967

MNCDTN67E10H764I Proprietà 1/2

MONACO Sergio nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
12/03/1972

MNCSRG72C12H764H Proprietà 1/2

MONACO Donato Antonio nato a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il
10/05/1967

MNCDTN67E10H764I Proprietà 1/2

MONACO Sergio nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
12/03/1972

MNCSRG72C12H764H Proprietà 1/2

258,52€                            60 274,00VIGNETO 2 1,89€   476 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 147

259,10 160,90€            

258,52€            

160,90€                            1,24€   5 30

147,96€                            

75 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 146 SEMIN ARBOR 1

278,39 147,96€            145 5 20

442,73€                            

74 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

RICCIARDI Pasquale nato a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
24/07/1971

RCCPQL71L24H764P Proprietà 49

563,99 442,73€            138 13 20

321,93€                            

71 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

DE PALMA Pasquale nato a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
23/10/1965

DPLPQL65R23H764E Proprietà 49

341,21 321,93€            1030 10 80

148,64€                            

70 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

DE PALMA Pasquale nato a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
23/10/1965

DPLPQL65R23H764E Proprietà 49

279,66 148,64€            1 1,06€   24 0

33,06€              33,06€                              

68 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 1728 SEMINATIVO

62,20SEMINATIVO 1 1,06€   9067 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 1727

60 105,28

AA 
SEMINATIVO 
1 AB 
VIGNETO 2

1,89€   464 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 213

180,77€        361,55€           542,32€                            

49 1492

4 50 95,80

397,33€           595,99€                            198,66€        

63 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO VIGNETO 2 1,89€   

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
9
2
4
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
2
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



AA ULIVETO 3 1,57€   

SEMINATIVO 1 1,06€   

78 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

DE PALMA Pasquale nato a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
23/10/1965

DPLPQL65R23H764E Proprietà 49 150 SEMINATIVO 1 1,06€   5 80 161,73 85,96€              85,96€                              

79 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

MONACO Franco  nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
09/03/1966

MNCFNC66C09H764T Proprietà 1/1 49 743 VIGNETO 1 1,89€   8 50 22,74 21,46€              21,46€                              

AA ULIVETO 3 1,57€   

AB VIGNETO 1 1,89€   

LONGO Dante nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
16/06/1942

LNGDNT42H16H764B Proprietà 1/3

LONGO Fernando nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
16/06/1942

LNGFNN42H16H764X Proprietà 1/3

LONGO Giuseppe nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
19/02/1940

LNGGPP40B19H764W Proprietà 1/3

82 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

SOPPRESSO PATUTO Donato nato a SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO (BN) il 29/11/1943 PTTDNT43S29H764I Proprietà 1000/1000 49 157 SEMIN ARBOR 2 1,24€   14 45 425,71 264,37€            264,37€                            

83 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

PATUTO Donato nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
29/11/1943

PTTDNT43S29H764I Proprietà 1000/1000 49 733 ULIVETO 3 1,57€   8 0 203,01 159,67€            159,67€                            

14036,76 1587,48 7625,22 17.389,88€   1.487,92€   37.636,87€      4.687,29€         61.201,95€                        

ONERI AGGIUNTIVI
Procedure catastali per ogni particella: n.66 particelle * € 1000/particella 66.000,00 €                       

127.201,95 €          

50,14€              50,14€                              

T O T A L I   

53,14VIGNETO 1 1,89€   6 40

40,3949 276 3

81 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO 49 275

70

155,08€                            

80 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

MONACO Franco  nato a SAN BARTOLOMEO IN 
GALDO (BN) il
09/03/1966

MNCFNC66C09H764T Proprietà 1/1

30 197,1849 149 5

31,77€              31,77€                              

77 BN SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO

 DE PALMA Pasquale nato a SAN BARTOLOMEO 
IN GALDO (BN) il
23/10/1965

DPLPQL65R23H764E Proprietà 155,08€            

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
9
2
4
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
2
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


	COMUNE di SAN BARTOLOMEO in GALDO
	Provincia di Benevento
	SETTORE TECNICO
	PRECISA CHE
	DISPONE
	Fogli e viste
	Layout1

	Piano descrittivo di esproprio.pdf
	Fogli e viste
	Modello



